


Cijenjeni voditelji ekipa, dragi učenici/učenice, 

čestitamo vam što ste izborili pravo nastupa na Završnici Državnog prvenstva  školskih 

sportskih društava Republike Hrvatske u školskoj godini 2015./2016 u judu.  

U ovom dokumentu pružiti ćemo vam sve informacije kojima raspolažemo, a kako bi vam 

boravak i natjecanje učinili što boljim. 

Vjerujemo da ste se upoznali s pravilima sporta u kojem se natječu učenici vašeg školskog 

sportskog društva, ta da ste dobro pročitali Propisnik Državnog prvenstva školskih sportskih 

društava Republike Hrvatske za školsku godinu 2015./2016. 

Ako ste nešto propustili ili zaboravili 

možete sa svojim pametnim 

telefonom pomoću QR koda pozvati 

Propisnik te kao pdf dokument 

otvoriti na svom telefonu. PDF ima oko 1 

MB (34 stranice) pa bi preuzimanje i kod najmanjih 

brzina prijenosa podataka trebalo trajati kratko (oko 5-

10 sekundi) 

 

 

 

 

 

 

Izvršni odbor Hrvatskog školskog 

sportskog imenovao je Organizacijski 

odbor Završnice Državnog prvenstva. 

1. Davor Juriša 

2. Davor Hinić 

3. Ivan Dujić 

Natjecateljsko povjerenstvo Završnice 
Državnog prvenstva školskih sportskih 
društava Republike Hrvatske djelovati će u 
sastavu: 
 
1. MIRJANA BOŠNJAK KOBAŠ-predsjednica 

2. SLAVIŠA BRADIĆ 

3. JELENA VUKOVĆ 

 
 
Natjecanje u judu održati će se u Sportskoj dvorani Marino Cvetković u Opatiji, dok će smještaj biti 
u Hotelu Opatija u Opatiji. 
 

 
Vremenik događanja na završnici DP u judu za osnovne škole: 

 
Utorak - 23.02.2016. 
16.00 - 18.00  - dolazak ekipa, akreditacije, smještaj 
18.30 - 19.30 - fotografiranje ekipa  
18.00 - 20.00  - večera 
20.00 –  sastanak s voditeljima ekipa 
 
 

Srijeda- 24.02.2016. 
07.00 - 07.30  - vaganje u hotelu 
07.30 - 08.15  - doručak 
08.30 – polazak prema dvorani autobusom 
08.45 - 13.30  - natjecanja  
14.00 - 15.00  - ručak 
15.30 – odlazak kući 

 

 

http://skolski-sport.hr/assets/files/Propisnik_OS_i_SS 2015-16.pdf


Sudionici natjecanja: 
DJEČACI 

ŠSD NAZIV ŠKOLE MJESTO 

BOGUMILAC OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA SAMOBOR 

GORAN OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ DUGA RESA 

MLADOST 3 OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA VINKOVCI 

MLADOST OSNOVNA ŠKOLA MLADOST OSIJEK 

OMBLA OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA MOKOŠICA 

PONOS OSNOVNA ŠKOLA PODTUREN PODTUREN 

GRDELINI OSNOVNA ŠKOLA PROF. FILIPA LUKASA KAŠTEL STARI 

REMETE OSNOVNA ŠKOLA REMETE ZAGREB 

TRSAT OSNOVNA ŠKOLA TRSAT RIJEKA 

 
DJEVOJČICE 

ŠSD NAZIV ŠKOLE MJESTO 

DUGAVE I. OSNOVNA ŠKOLA DUGAVE ZAGREB 

BOGUMILAC OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA SAMOBOR 

PODMLADAK OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA VINKOVCI 

VIDRA OSNOVNA ŠKOLA MARINA DRŽIĆA DUBROVNIK 

PODMURVICE OSNOVNA ŠKOLA PODMURVICE RIJEKA 

PUJANKI '95 OSNOVNA ŠKOLA PUJANKI SPLIT 

DAVOR OSNOVNA ŠKOLA VIJENAC OSIJEK 

 
Popis voditelja ekipe dječaka: 

NAZIV ŠKOLE IME I PREZIME VODITELJA MENTOR 

OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA ZORAN RAJČEVIĆ   

OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ MIRJANA ERDELJAC CUNHA   

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA, 
VINKOVCI JAKOV ŠIKIĆ   

OSNOVNA ŠKOLA MLADOST ELIZABETA MARJANOVIĆ   

OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA IVAN PRCE   

OSNOVNA ŠKOLA PODTUREN KSENIJA VABEC 
ŽELJKA  
PODGORELEC-SIRC 

OSNOVNA ŠKOLA PROF. FILIPA LUKASA MARIJA ŽIŽIĆ   

OSNOVNA ŠKOLA REMETE ŽELJKO ČORAK RUŽICA HUDOVSKY 

OSNOVNA ŠKOLA TRSAT MELITA BELJAN   

 
Popis voditelja ekipe djevojčica: 

NAZIV ŠKOLE 
IME I PREZIME 

VODITELJA MENTOR 

I. OSNOVNA ŠKOLA DUGAVE NIKOLA BUĆAN DANIEL KAVAN 

OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA ISMETA ČERKEZ   

OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA 
KOVAČIĆA MARIO LOVRIĆ   

OSNOVNA ŠKOLA MARINA DRŽIĆA DANIJEL KAPAC DANIJELA KEKEZ 

OSNOVNA ŠKOLA PODMURVICE SONJA VALERIJEV   

OSNOVNA ŠKOLA PUJANKI MARIN SIKIRICA   

OSNOVNA ŠKOLA VIJENAC FRANJO JURKOVIĆ   

 
 



Satnica natjecanja 
 
Satnica natjecanja na Završnici Državnog prvenstva je nepromjenjiva. Ekipe su obavezne poštivati 
zadanu satnicu. 
 

DJEVOJČICE  I DJEČACI 
Mjesto održavanja natjecanja: Sportska dvorana Marino Cvetković, Opatija. Učenike i voditelje od 
hotela do dvorane, te nakon natjecanja natrag,  prevozi autobus koji je osigurao organizator 
natjecanja.  
 

Srijeda, 24.02.2016. 
 
08.30  Polazak autobusa  

08.45   Dolazak i zagrijavanje 

09.30  Svečano otvaranje natjecanja  

09.45        Natjecanje prema rasporedu koordinatora 

13.30  Proglašenje pobjednika i podjela nagrada 

13.45  Povratak u hotel 

 
Prilikom akreditacije, a nakon dolaska u hotel, molimo vas da pripremite potrebnu dokumentaciju:  
 

 iskaznice HŠŠS-a ili valjan Zahtjev za izradu iskaznice HŠSS-a  za svakog učenika koji je došao s 
vama na natjecanje. Valjan zahtjev podrazumijeva da je pečatom i potpisom ovjeren od 
ravnatelja/ice  škole, potpisan od strane roditelja/staratelja te  da ima potpis profesora TZK. 
Tako ovjeren zahtjev ne smije biti STARIJI od 90 dana. 

 originalni prijavni list ovjeren potpisom i pečatom ravnatelja/ice škole 

 Svaki učenik koji je došao na natjecanje mora imati zdravstvenu iskaznicu.  Savez školskih 
sportskih društava Primorsko-goranske županije osigurat će medicinsku službu na natjecanju. 

 



 

 

 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
Primorsko-goranska županija smještena je na najsjevernijem dijelu 
hrvatskog Jadrana i Sredozemlja. Po broju stanovnika Primorsko-
goranska županija peta je po veličini u Republici Hrvatskoj i 
zauzima 6,3% površine Republike Hrvatske. Rijeka je upravno-
administrativno, poslovno, gospodarsko, sveučilišno, kulturno i 
sportsko središte Županije i treći je grad po veličini u Republici 
Hrvatskoj.  
Prema prirodnim i gospodarskim obilježjima, u Županiji postoje tri 
područja:  
 Primorje – priobalno područje, intenzivne prometne, trgovačke i 

industrijske razvijenosti 
 Kvarnerski otoci – jako turističko i ugostiteljsko područje sa sve 

intenzivnijim razvojem poljoprivrede i ribarstva  

 Gorski kotar – brdsko-planinsko područje u kojem je razvijeno 
stočarstvo, šumarstvo i drvna industrija.    

 
 
 
 
GRAD OPATIJA  
Grad Opatija smještena je podno planine i parka prirode Učka. Zaštitnik grada Opatije je Sv. Jakov, čiji dan 
25. srpnja, Opatija slavi i kao Dan Grada. Opatija, često nazivana i biser Jadrana, jedna je od najpoznatijih 
destinacija u Hrvatskoj s turističkom tradicijom od 170 godina. Naselje Opatija razvilo se oko benediktinske 

Opatije Sv. Jakova, koja se prvi put spominje 
1453. godine. Ovdje su austro-ugarski plemići 
još u 19. stoljeću izgradili prostrane vile i 
provodili svoje zime zbog izrazito blage 
mediteranske klime. Još i danas, kroz stilove 
gradnje opatijskih vila, osjeća se nasljedstvo 
životnog stila plemića iz doba austro-ugarske 
monarhije. Danas su te vile pretvorene u 
hotele uz poznato opatijsko šetalište 
Lungomare u dužini od 11 kilometara uz more. 
Ako bismo se željeli jasnije odrediti u povijesti, 
mogli bismo reći da je novi period povijesti 
Opatije počeo 1844. kad je Hignio Scarpa, 

riječki patricij, sagradio vilu Angiolinu. Prvi hotel, Hotel Kvarner, otvoren je     27. ožujka 1884. godine. 
 

 
JUDO SAVEZ PGŽ 
Počeci juda u Rijeci sežu u 1957.-1958. godine, kada se po prvi puta u dnevnim novinama, najavljuje 
posjeta „iskusnog“ majstora iz Zagreba, koji će održati seminar za judo i ju-jitsu. Rijeka je postala vodeća u 
popularnosti i masovnosti djece koja vježbaju judo, a uz 10-tak judo prezentacija godišnje na svim većim 
gradskim manifestacijama te brojnim prezentacijama i otvaranjem novih sekcija u školama, Rijeka je 
domaćin i najvećeg natjecanja u judu u Hrvatskoj, Grand prixu, seniorskom natjecanju kojih ima samo 
nekoliko a koja su u sustavu olimpijskih kvalifikacija.   Od 2008. godine u sklopu projekta „Judo u školama“, 

započinje se sa organiziranim 
radom juda u pojedinim školama u 
županiji PGŽ, a od 2013. godine, 
taj se projekt proširio i na čitavu 
Hrvatsku te je kruna toga bilo 
uvrštavanje juda u sustavu 
školskih sportskih natjecanja. 
Danas se judo u Primorsko-
goranskoj županiji vježba u 8 
klubova i u 17 osnovnih škola. 



IPL istražuje Opatiju 

Fascinirane krasnom Opatijom te hotelom koji je ove godine opet domaćin Državnog 

prvenstva u judu, IPL novinarke krenule su u mini istraživanje ovoga grada i njegove povijesti, 

kao i povijesti hotela.  

Temperatura zraka – 13 stupnjeva celzijevih. Vjetar puše sa 

sjevera brzinom od 13 km/h. Vlažnost zraka je 88%. Kiša 

povremeno pada po opatijskoj rivi i čini okolinu hotela 

Opatije tmurnim, ali zanimljivim prizorom.  

 

Hotel Opatija nalazi na brdašcu tik iznad opatijske 

rive u srcu ovog lijepog grada koji nas je ugostio 

ovoga tjedna. Okružen predivnim parkom i 

pružajući divan pogled na more, jedan je od 

najstarijih i najljepših hotela u Opatiji. Postoji od 

davne 1829. godine, a danas stoji kao hotel s 

jednom od najboljih terasa i najraznovrsnijih 

kuhinja, nudeći domaće i međunarodne 

specijalitete. Već je drugu godinu domaćin 

Državnog prvenstva u judu, a djelatnici hotela 

imaju  većinom dobra iskustva sa Savezom i 

njegovim događanjima.  

Boris Žilbert, jedan od najiskusnijih djelatnika i 

voditelj sale hotela Opatija, rekao je za sudionike 

Prvenstva: „Klince ne možeš zavezat, ali ako je 

trener dobar, onda se sve može. Nikad nije bilo 

problema, uvijek su bili divni.“   

 

Mnogi su se judaši iz hotela spustili do 

rive kako bi malo „protegnuli noge“ i 

opustili se prije kontrolnog vaganja i 

napetog natjecanja koje slijedi. I mi 

smo se uputile u istraživanje, vidjevši 

da bi uskoro mogla pasti kiša (što je i 

bio slučaj) i znajući da već sljedeći dan 

idemo kući. Istražile smo grad, 

pogledale crkve, tornjeve, hotele i 

spomenike. Posebno nam se svidjela 



„Djevojka s galebom“ kipara Zvonka Cara 

koja zanosno gleda u more. Ono je danas 

bilo posebno burno i javljalo se našim 

judašima velikim valovima i pljuskovima o 

obalu. Dvanaest kilometara dugačka riva s 

predivnim spomenicima i kipovima pobudila 

je interes, no nije bilo vremena proći ju 

cijelu. Ipak, Hrvatska staza slavnih s 

dvadesetak zvijezdi bila je prepuna sportaša, 

što nam se svidjelo jer smo toga trena 

shvatile da bi bilo koji mališan koji sutra 

nastupa mogao jednoga dana imati svoju 

zvijezdu na ovoj rivi.  

Opatija će, sigurni smo, biti odličan domaćin 

kao i prošlih godina. Ovaj „biser 

Jadrana“ velika je turistička atrakcija već 

dugi niz godina i drago nam je da najbolji 

judaši iz škola cijele Hrvatske mogu 

povremeno pobjeći od stvarnosti i vidjeti 

nešto što je dio naše hrvatske povijesti.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klikni i pogledaj tekst na webu. 

Marija Bobinski i Maja Sadiković, IPL novinarke  

http://skolski-sport.hr/index.php/2016/02/23/ipl-istrazuje-opatiju/


Završnica državnog prvenstva u judu službeno je otvorena! 

Svečani mimohod popraćen zvonkim glasovima zbora OŠ Rikard Katalinić Jeretov iz Opatije i 

zabavnim plesnim koracima djevojčica iz Plesnog kluba Dance Queen iz Kraljevice označio je 

početak Završnice ovog državnog prvenstva. 

Prekrasna sportska dvorana „Marino 

Cvetković“ mjesto je održavanja ovogodišnje 

Završnice državnog prvenstva školskih sportskih 

društava 2016. u judu. Finalisti iz devet županija 

prošetali su dvoranom predstavljajući ponosno 

svoje škole i svoje županije.  

Gospodin Fernando Kirigin je kao predstavnik 

domaćina, grada Opatije, pozdravio sve 

sudionike i zaželio im sreću te naglasio važnost školskog sporta, a isto je učinio i predsjednik 

Saveza školskih sportskih društava Primorsko-goraske županije, Davor Juriša. Kirigin je 

zahvalio HŠSS-u što je odabrao Opatiju za održavanje ovog Prvenstva i pozvao je na daljnu 

suradnju. Tajnik HŠSS-a Hrvoje Čustonja zahvalio je Opatiji i svim djelatnicima koji su 

omogućili da ovo Prvenstvo bude izvedeno što je bolje moguće, te je službeno otvorio ovu 

Završnicu. 

Otvorenje se sastojalo i od zabavnih glazbenih i plesnih 

sadržaja koji su opustili judaše i pripremili ih za Završnicu. 

Zbor iz OŠ Rikard Katalinić Jeretov otpjevao je himnu Lijepe 

naše i pjesmu „Over the Rainbow“ na svečanosti otvaranja, 

a dječja skupina Plesnog kluba Dance Queen otplesala je 

živahnu koreografiju „Proud Mary“. 

Nakon službenog otvorenja 

Završnice prvenstva, judaši su se 

pripremili i krenuli u osvajanje 

zlatne medalje! Želimo im puno 

sreće u nastavku natjecanja! 

Klikni i pogledaj na webu                                     IPL novinarke Maja Sadiković i Marija Bobinski 

http://skolski-sport.hr/index.php/2016/02/24/zavrsnica-drzavnog-prvenstva-u-judu-sluzbeno-je-otvorena/


Zavšnica državnog prvenstva ŠSD u jud Venu Opatija Date: 24.02.2016.

Organized by: - Set username in menu 'Extra' -

Winner list Dječaci 1 - 4
--List only ranks <= Place

Perger Milutinović Marin1 OŠ Mokošica - MokošicaDječaci 1 - 4 -30 kg (12) OMBLA

Botić Stjepan2 OŠ prof. Filipa Lukasa - Kašt GRDELINI

Vukorep Andrej3 OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Župančić Jakov OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Kašner Viktor5 OŠ Remete - Zagreb REMETE

Šutej Leon OŠ Ivan Goran Kovačić - Dug GORAN

Paušić Matija7 OŠ Trsat - Rijeka TRSAT

Šemić Ednan OŠ Trsat - Rijeka TRSAT

Pongrac Gaj9 OŠ Mladost - Osijek MLADOST

Žalac Rafael OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Kalinić Bruno-- OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Budimčić Marko OŠ Mladost - Osijek MLADOST

Vujić Marko1 OŠ prof. Filipa Lukasa - KaštDječaci 1 - 4 -34 kg (12) GRDELINI

Baranašić Jakob2 OŠ Ivan Goran Kovačić - Dug GORAN

Bratičević Orlando3 OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Slamar Petar OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Nović Ivan5 OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Župančić Patrik OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Jambrović Patrik7 OŠ Podturen - Podturen PONOS

Varga Marko OŠ Podturen - Podturen PONOS

Perić Bartol9 OŠ Remete - Zagreb REMETE

Žarkov Niko OŠ Trsat - Rijeka TRSAT

Antunović Matija OŠ Trsat - Rijeka TRSAT

Matković Toni OŠ Mladost - Osijek MLADOST

Gorički Dorian1 OŠ Bogumila Tonija - SamobDječaci 1 - 4 -38 kg (11) BOGUMILAC

Papa Jure2 OŠ Ivan Goran Kovačić - Dug GORAN

Mrakužić Matej3 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Bosnar Benjamin OŠ Remete - Zagreb REMETE

Tihi Verino5 OŠ Ivan Goran Kovačić - Dug GORAN

Lonco Matija OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Jalšovec Slavko7 OŠ Podturen - Podturen PONOS

Maričić Lovro OŠ Remete - Zagreb REMETE

Linić Marko9 OŠ Trsat - Rijeka TRSAT

Ljubičić Borna OŠ Mladost - Osijek MLADOST

Perković Duje OŠ Trsat - Rijeka TRSAT

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by '- Set username in menu 'Extra' -' 

Page 1 of  2 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf



Zavšnica državnog prvenstva ŠSD u jud Venu Opatija Date: 24.02.2016.

Organized by: - Set username in menu 'Extra' -

Winner list Dječaci 1 - 4
--List only ranks <= Place

Rozga Bruno1 OŠ prof. Filipa Lukasa - KaštDječaci 1 - 4 -42 kg (6) GRDELINI

Škalec Nikola2 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Levaković Luka3 OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Škopljanac Slavko OŠ prof. Filipa Lukasa - Kašt GRDELINI

Premerl Bartol5 OŠ Remete - Zagreb REMETE

Grego Vladislav OŠ Remete - Zagreb REMETE

Mandić Marko1 OŠ Remete - ZagrebDječaci 1 - 4 -46 kg (2) REMETE

Petković Teo2 OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Levaković Patrik1 OŠ Josipa Kozarca - VinkovciDječaci 1 - 4 -50 kg (3) MLADOST 3

Šafran Matej2 OŠ Remete - Zagreb REMETE

Pavlić Leo3 OŠ Ivan Goran Kovačić - Dug GORAN

Slatki Mislav1 OŠ Mladost - OsijekDječaci 1 - 4 +50 kg (4) MLADOST

Salaj Ivan2 OŠ Podturen - Podturen PONOS

Kolarić Leon3 OŠ Podturen - Podturen PONOS

Đevoić Maroje4 OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by '- Set username in menu 'Extra' -' 

Page 2 of  2 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf



Zavšnica državnog prvenstva ŠSD u jud Venu Opatija Date: 24.02.2016.

Organized by: - Set username in menu 'Extra' -

Winner list Dječaci 5 - 8
--List only ranks <= Place

Perić Timon1 OŠ Mladost - OsijekDječaci 5 - 8 -46 kg (13) MLADOST

Bratičević Mauricio2 OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Zorotović Nikola3 OŠ prof. Filipa Lukasa - Kašt GRDELINI

Martinjaš Frane OŠ Ivan Goran Kovačić - Dug GORAN

Dobošević Bono5 OŠ Ivan Goran Kovačić - Dug GORAN

Zorotović Luka OŠ prof. Filipa Lukasa - Kašt GRDELINI

Žalac Gabriel7 OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Ištuk Ivan OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Gorički Leon9 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Mihalic Matija OŠ Podturen - Podturen PONOS

Bogdan Josip OŠ Podturen - Podturen PONOS

Mijatović Lukić Josip OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Paušić Andrej-- OŠ Trsat - Rijeka TRSAT

Jurić-Pešić Antonio1 OŠ prof. Filipa Lukasa - KaštDječaci 5 - 8 -50 kg (10) GRDELINI

Škomrlj Roko2 OŠ prof. Filipa Lukasa - Kašt GRDELINI

Lindić Ivan3 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Milutinović Antonio OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Varvodić Lovre5 OŠ Mladost - Osijek MLADOST

Tihi Mateo OŠ Ivan Goran Kovačić - Dug GORAN

Franelić Luka7 OŠ Remete - Zagreb REMETE

Premerl Vid OŠ Remete - Zagreb REMETE

Bliml Andrija9 OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Hrkec Antonio-- OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Gračan Tomislav1 OŠ Mladost - OsijekDječaci 5 - 8 -55 kg (4) MLADOST

Mužević Vedran2 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Petrović Matej3 OŠ Mladost - Osijek MLADOST

Crnčec Igor4 OŠ Podturen - Podturen PONOS

Milin Luka1 OŠ prof. Filipa Lukasa - KaštDječaci 5 - 8 -60 kg (7) GRDELINI

Lonco Mario2 OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Balić Filip3 OŠ Mladost - Osijek MLADOST

Rozga Ivan OŠ prof. Filipa Lukasa - Kašt GRDELINI

Kovačević David5 OŠ Podturen - Podturen PONOS

Šarić Filip OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Geljić Luka7 OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3
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Zavšnica državnog prvenstva ŠSD u jud Venu Opatija Date: 24.02.2016.

Organized by: - Set username in menu 'Extra' -

Winner list Dječaci 5 - 8
--List only ranks <= Place

Česko Ian1 OŠ Mladost - OsijekDječaci 5 - 8 -66 kg (9) MLADOST

Matana Pavo2 OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Rošić Borna3 OŠ Trsat - Rijeka TRSAT

Jurić-Pešić Mijo OŠ prof. Filipa Lukasa - Kašt GRDELINI

Lakić Gabrijel5 OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Jaman Roko OŠ prof. Filipa Lukasa - Kašt GRDELINI

Ćorluka Leo7 OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Novaković Filip OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Zelić Zvonimir-- OŠ Mladost - Osijek MLADOST

Vujić Petar1 OŠ prof. Filipa Lukasa - KaštDječaci 5 - 8 +66 kg (8) GRDELINI

Antolović Anton2 OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Sejfović Mateo3 OŠ Josipa Kozarca - Vinkovci MLADOST 3

Matana Pavo. OŠ Mokošica - Mokošica OMBLA

Novak Mihael5 OŠ Podturen - Podturen PONOS

Kupanovac Matej OŠ Mladost - Osijek MLADOST

Šafran Ivan7 OŠ Remete - Zagreb REMETE

Penava Antonio OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC
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Završnica državnog prvenstva ŠSD u judu 2015/2016

Dječaci 1-4 Dječaci 5-8 Uk. Dječaci

1. OŠ Filipa Lukasa 24 40 64

2. OŠ Mokošica 22 22 44

3. OŠ Mladost Osijek 8 32 40

4. OŠ Bogumila Tonija 23 8 31

5. OŠ I.G.Kovačić Duga Resa 13 5 18

6. OŠ Josipa Kozarca 8 9 17

7. OŠ Remete 14 14

8. OŠ Podturen 8 5 13

9. OŠ Trsat 3 3



Sastavi ekipa:

Judo M

1. OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA, VINKOVCI, ŠSD MLADOST 3

Voditelj:

Sastav:

Jakov Šikić

Bruno Kalinić, Patrik Levaković, Luka Levaković,
Josip Mijatović Lukić, Andrija Bliml, Filip Šarić,
Gabriel Žalac, Leo Ćorluka, Anton Antolović, Luka
Geljić, Mateo Sejfović, Filip Novaković, Rafael Žalac

2. OSNOVNA ŠKOLA MLADOST, OSIJEK, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Elizabeta Marjanović

Ian Česko, Filip Balić, Matej Petrović, Zvonimir Zelić,
Tomislav Gračan, Timon Perić, Matej Kupanovac,
Lovre Varvodić, Borna Ljubičić, Mislav Slatki, Toni
Matković, Gaj Pongrac, Marko Budimčić

3. OSNOVNA ŠKOLA TRSAT, RIJEKA, ŠSD TRSAT

Voditelj:

Sastav:

Melita Beljan

Borna Rošić, Andrej Paušić, Matija Antunović, Ednan
Šemić, Niko Žarkov, Marko Linić, Matija Paušić, Duje
Perković

4. OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA, SAMOBOR, ŠSD BOGUMILAC

Voditelj:

Sastav:

Zoran Rajčević

Petar Slamar, Jakov Župančić, Fredi Pavlović, Patrik
Župančić, Matej Mrakužić, Dorian Gorički, Nikola
Škalec, Ivan Ištuk, Leon Gorički, Antonio Hrkec, Ivan
Lindić, Vedran Mužević, Antonio Penava

5. OSNOVNA ŠKOLA, PODTUREN, ŠSD PONOS

Voditelj:

Sastav:

Ksenija Vabec

Leon Kolarić, Josip Bogdan, Igor Crnčec, Ivan Salaj,
David Kovačević, Patrik Jambrović, Matija Mihalic,
Marko Varga, Mihael Novak, Slavko Jalšovec

6. OSNOVNA ŠKOLA PROF. FILIPA LUKASA, KAŠTEL STARI, ŠSD GRDELINI

Voditelj:

Sastav:

Marija Žižić

Stjepan Botić, Marko Vujić, Bruno Rozga, Slavko
Škopljanac, Nikola Zorotović, Luka Zorotović, Antonio
Jurić-Pešić, Roko Škomrlj, Ivan Rozga, Luka Milin,
Mijo Jurić-Pešić, Roko Jaman, Petar Vujić



7. OSNOVNA ŠKOLA "IVAN GORAN KOVAČIĆ", DUGA RESA, ŠSD GORAN

Voditelj:

Sastav:

Mirjana Erdeljac Cunha

Jure Papa, Frane Martinjaš, Bono Dobošević, Mateo
Tihi, Jakob Baranašić, Leon Šutej, Verino Tihi, Leo
Pavlić

8. OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA, DUBROVNIK, MOKOŠICA, ŠSD OMBLA

Voditelj:

Sastav:

Ivan Prce

Marin Perger Milutinović, Andrej Vukorep, Ivan Nović,
Orlando Bratičević, Matija Lonco, Teo Petković,
Maroje Đevoić, Mauricio Bratičević, Antonio
Milutinović, Mario Lonco, Pavo Matana, Gabrijel
Lakić, Pavo Matana

9. OSNOVNA ŠKOLA REMETE, ZAGREB, ŠSD REMETE

Voditelj:

Sastav:

Željko Čorak

Viktor Kašner, Bartol Perić, Benjamin Bosnar, Lovro
Maričić, Bartol Premerl, Vladislav Grego, Luka
Franelić, Matej Šafran, Vid Premerl, Ivan Šafran,
Marko Mandić



Zavšnica državnog prvenstva ŠSD u jud Venu Opatija Date: 24.02.2016.

Organized by: - Set username in menu 'Extra' -

Winner list Djevoj čice 1 - 4
--List only ranks <= Place

Kopčić Klara1 OŠ Ivana Gorana Kovačića - Djevoj čice 1 - 4 -28 kg (8) PODMLADAK

Šlatka Nikolina2 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Kadić Kayra3 OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Čakarun Chiara OŠ Podmurvice - Rijeka PODMURVIC

Imeri Esra5 OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Rajčević Franka OŠ Marina Držića - Dubrovni VIDRA

Krstović Dora7 OŠ Marina Držića - Dubrovni VIDRA

Dumić Mia OŠ Podmurvice - Rijeka PODMURVIC

Šlatka Iris Maria1 OŠ Bogumila Tonija - SamobDjevoj čice 1 - 4 -32 kg (8) BOGUMILAC

Špiranec Ira2 I. OŠ Dugave - Zagreb DUGAVE

Cecić Nikolina3 OŠ Pujanki - Split PUJANKI 95

Imeri Sara OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Koloda Lucija5 OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Perić Leda OŠ Podmurvice - Rijeka PODMURVIC

Perišić Lana7 OŠ Marina Držića - Dubrovni VIDRA

Šegedin Katarina OŠ Marina Držića - Dubrovni VIDRA

Dah Rađenović Karla1 OŠ Bogumila Tonija - SamobDjevoj čice 1 - 4 -36 kg (7) BOGUMILAC

Kolman Karla2 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Kajtar Tea3 OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Ivanišević Ema OŠ Pujanki - Split PUJANKI 95

Ileš Ema5 OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Došen Marta OŠ Podmurvice - Rijeka PODMURVIC

Zlošilo Ana7 OŠ Marina Držića - Dubrovni VIDRA

Ninčević Ena1 OŠ Pujanki - SplitDjevoj čice 1 - 4 -40 kg (4) PUJANKI 95

Mihaljević Nina2 OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Smoljanović Mia3 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Japel Mia4 OŠ Podmurvice - Rijeka PODMURVIC

Hrnjak Nikolina1 OŠ Pujanki - SplitDjevoj čice 1 - 4 -44 kg (2) PUJANKI 95

Andrijašević Kate2 OŠ Pujanki - Split PUJANKI 95
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Zavšnica državnog prvenstva ŠSD u jud Venu Opatija Date: 24.02.2016.

Organized by: - Set username in menu 'Extra' -

Winner list Djevoj čice 1 - 4
--List only ranks <= Place

Šančić Sara1 OŠ Bogumila Tonija - SamobDjevoj čice 1 - 4 +44 kg (5) BOGUMILAC

Perić Laura Valenti2 OŠ Pujanki - Split PUJANKI 95

Slunjski Lana3 OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Bebić Beriska Nika OŠ Pujanki - Split PUJANKI 95

Magušić Dorotea5 OŠ Vijenac - Osijek DAVOR
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Zavšnica državnog prvenstva ŠSD u jud Venu Opatija Date: 24.02.2016.

Organized by: - Set username in menu 'Extra' -

Winner list Djevoj čice 5 - 8
--List only ranks <= Place

Nakata Lucija1 OŠ Bogumila Tonija - SamobDjevoj čice 5 - 8 -48 kg (5) BOGUMILAC

Peček Dora2 I. OŠ Dugave - Zagreb DUGAVE

Čurlin Lucija3 OŠ Marina Držića - Dubrovni VIDRA

Avdija Ines OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Kovač Ivana5 OŠ Vijenac - Osijek DAVOR

Lindić Marija1 OŠ Bogumila Tonija - SamobDjevoj čice 5 - 8 -52 kg (6) BOGUMILAC

Garašić Matea2 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Palunčić Romana3 OŠ Marina Držića - Dubrovni VIDRA

Kopčić Lara OŠ Ivana Gorana Kovačića - PODMLADAK

Ljubičić Jana5 OŠ Pujanki - Split PUJANKI 95

Sulić Iva I. OŠ Dugave - Zagreb DUGAVE

Kulić Karla1 OŠ Pujanki - SplitDjevoj čice 5 - 8 -57 kg (5) PUJANKI 95

Paradžik Ana2 I. OŠ Dugave - Zagreb DUGAVE

Pisk Marta3 OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Kotarski Ema OŠ Bogumila Tonija - Samob BOGUMILAC

Ulamec Viktoria5 I. OŠ Dugave - Zagreb DUGAVE

Vukanović Tea1 OŠ Marina Držića - DubrovniDjevoj čice 5 - 8 -63 kg (4) VIDRA

Štimac Ela2 I. OŠ Dugave - Zagreb DUGAVE

Tomašević Nikolina3 OŠ Marina Držića - Dubrovni VIDRA

Vađić Anja4 I. OŠ Dugave - Zagreb DUGAVE

Belemečić Paula1 OŠ Marina Držića - DubrovniDjevoj čice 5 - 8 +63 kg (7) VIDRA

Čikotić Palmina2 OŠ Pujanki - Split PUJANKI 95

Kramarić Mia3 I. OŠ Dugave - Zagreb DUGAVE

Bolješić Frana I. OŠ Dugave - Zagreb DUGAVE

Vučićević Lucija5 OŠ Marina Držića - Dubrovni VIDRA

Vulić Nikolina OŠ Pujanki - Split PUJANKI 95

Kruščić Ema7 OŠ Ivana Gorana Kovačića - PODMLADAK
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Završnica državnog prvenstva ŠSD u judu 2015/2016

Djevojčice 1-4 Djevojčice 5-8 Uk. Djevojčice

1. OŠ Bogumila Tonija 37 27 64

2. OŠ Pujanki 30 15 45

3. I. OŠ Dugave 5 26 31

4. OŠ Marina Držića 1 26 27

5. OŠ Vijenac 21 4 25

6. OŠ I.G.Kovačića Vinkovci 8 3 11

7. OŠ Podmurvice 8 8

Ekipni poredak - djevojčice



Sastavi ekipa:

Judo Ž

1. OSNOVNA ŠKOLA VIJENAC, OSIJEK, ŠSD DAVOR

Voditelj:

Sastav:

Franjo Jurković

Esra Imeri, Sara Imeri, Kayra Kadić, Lucija Koloda,
Ema Ileš, Tea Kajtar, Nina Mihaljević, Lana Slunjski,
Dorotea Magušić, Ivana Kovač, Ines Avdija

2. OSNOVNA ŠKOLA PODMURVICE, RIJEKA, ŠSD PODMURVICE

Voditelj:

Sastav:

Sonja Valerijev

Chiara Čakarun, Mia Japel, Mia Dumić, Leda Perić,
Marta Došen

3. OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA, SAMOBOR, ŠSD BOGUMILAC

Voditelj:

Sastav:

Ismeta Čerkez

Nikolina Šlatka, Iris Maria Šlatka, Karla Dah
Rađenović, Karla Kolman, Mia Smoljanović, Sara
Šančić, Lucija Nakata, Marija Lindić, Matea Garašić,
Ema Kotarski, Marta Pisk

4. OSNOVNA ŠKOLA PUJANKI, SPLIT, ŠSD PUJANKI '95

Voditelj:

Sastav:

Marin Sikirica

Karla Kulić, Palmina Čikotić, Nikolina Vulić, Laura
Valentina Perić, Ena Ninčević, Jana Ljubičić, Nikolina
Hrnjak, Nika Bebić Berisha, Nikolina Cecić, Kate
Andrijašević, Ema Ivanišević

5. OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA, VINKOVCI, ŠSD PODMLADAK

Voditelj:

Sastav:

Mario Lovrić

Lara Kopčić, Klara Kopčić, Ema Kruščić

6. OSNOVNA ŠKOLA MARINA DRŽIĆA, DUBROVNIK, ŠSD VIDRA

Voditelj:

Sastav:

Danijel Kapac

Paula Belemečić, Lucija Čurlin, Tea Vukanović, Dora
Krstović, Lucija Vučićević, Romana Palunčić, Ana
Zlošilo, Lana Perišić, Katarina Šegedin, Nikolina
Tomašević, Franka Rajčević



7. I. OSNOVNA ŠKOLA DUGAVE, ZAGREB, ŠSD DUGAVE

Voditelj:

Sastav:

Nikola Bućan

Ira Špiranec, Dora Peček, Iva Sulić, Ana Paradžik,
Viktoria Ulamec, Ela Štimac, Anja Vađić, Mia
Kramarić, Frana Bolješić



UZBUDLJIVA ZAVRŠNICA DRŽAVNOG PRVENSTVA U JUDU 

OŠ Bogumila Tonija iz Samobora prvak je u ženskoj, a OŠ Filipa Lukasa iz Kaštela Starog u 

muškoj kategoriji! Osvojili su zlato nakon četiri sata napetih borbi u opatijskoj sportskoj 

dvorani „Marino Cvetković“. 

Kišna Opatija pozdravila 

je 23. i 24. veljače preko 

stotinu mladih dječaka i 

djevojčica koji su došli na 

Završnicu državnog 

prvenstva školskih 

sportskih društava 2016. 

u judu. Nakon 

županijskih i poluzavršnih 

natjecanja odabrane su 

najbolje škole koje će se 

boriti za naslov državnog 

judo prvaka.  

Učenici su pristizali cijelo popodne i smjestili se u predivan stari hotel Opatija koji ih je već 

jednom ugostio i samim time bio dobar i iskusan domaćin.  

Dan natjecanja započeo je vrlo rano 

ujutro. Trčanje i zagrijavanje, 

pripreme za vaganje. Nakon vaganja i 

slaganja kategorija, put do dvorane. 

Tih i prepun iščekivanja.  

Prekrasna sportska dvorana „Marino 

Cvetković“ u Opatiji mjesto je 

održavanja ovogodišnje Završnice. 

Veličina i ljepota dvorane oduševila je 

i trenere i sudionike natjecanja. 

Uskoro su ju ispunile plave i bijele boje učeničkih odora i nakon polusatnog zagrijavanja uz 

zvukove Colonie, natjecanje je bilo spremno za početak.  

Finalisti iz devet županija i šesnaest škola prošetali su dvoranom predstavljajući ponosno 

svoje škole i svoje županije, a nakon pozdravnih govora i zabavnog glazbenog i plesnog 

sadržaja, natjecanje je službeno započelo.  

Glasni uzvici ispunili su dvoranu već od prvog meča. Kaos izvan terena, disciplina i 

koncentracija na njemu. Dječaci i djevojčice neprestano su navijali za svoje školske kolege i 

time napravili zabavnu i uzbudljivu atmosferu. Prvi su mečevi trajali po dvije, a završni po tri 



minute. Dječaci su bili borbeni i odlučni 

riječju i pokretom, dok su djevojke bile 

jednako odlučne te elegantno i 

kontrolirano osvajale bodove. Brzih i 

atraktivnih pobjedničkih pokreta nije 

nedostajalo, a napetost se pred kraj 

Završnice mogla rezati nožem. Želja za 

pobjedom vidjela se u očima, ali i 

pokretima svih judaša. Uzvici trenera 

bili su jednako glasni, svi su htjeli 

potaknuti svoje učenike da daju sve od sebe i postignu rezultat s kojim će biti zadovoljni.  

Ipak, samo je jedan zlatni pehar. A on je ove godine pripao OŠ Bogumila Tonija iz Samobora u 

ženskoj i OŠ Filipa Lukasa iz Kaštela Starog u muškoj kategoriji, čije su učenice i učenici 

potukli konkurenciju i zasluženo osvojili naslove prvaka. Drugo mjesto u ženskoj kategoriji 

osvojila je OŠ Pujanki iz Splita, a treće I. OŠ Dugave iz Zagreba. U muškoj kategoriji srebrno 

kući nosi OŠ Mokošica iz Mokošice, a broncu OŠ Mladost iz Osijeka. 

„Trenutak kad smo dobili 

zadnji meč. Ne, trenutak kad 

su nas prozvali i kad smo išli 

po zlatni pehar. Najbolji 

trenutak natjecanja, predivan 

osjećaj!“ rekao je Petar Vujić, 

judaš iz pobjedničke škole iz 

Kaštela Starog. 

„Ja jedva čekam da dođem 

doma i da kažem mami. Ona 

će biti jako ponosna na mene 

jer sam pobijedila u svakoj 

svojoj borbi!“ pohvalila se Nikolina Šlatka iz OŠ Bogumila Tonija. 

Nakon proglašenja pobjednika i podjele medalja za prva tri mjesta u obje kategorije, 

natjecatelji su se uputili prema hotelu kako bi ručali i spremili se za povratak kući. 

Bilo je smijeha, bilo je suza. Neki odlaze kuću s medaljama oko vrata, zadovoljni i nasmijani, 

neki razočarani. „Morate biti sretni i ponosni na sebe jer je već i ovo uspjeh kakvog nije lako 

postići. Vaš dolazak na Završnicu ovoga prvenstva velika je stvar! Čestitam svima!“ rekao je 

Davor Juriša iz Saveza školskih sportskih društava Primorsko-goranske županije.  

Dragi natjecatelji, ponosni smo na vas! Do sljedeće godine, lijepi pozdrav od HŠSS-a! 

Klikni i pogledaj na webu                                      Marija Bobinski i Maja Sadiković, IPL novinarke 

http://skolski-sport.hr/index.php/2016/02/25/uzbudljiva-zavrsnica-drzavnog-prvenstva-u-judu/
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Impressum 
 
Hrvatski školski sportski savez (HŠSS) nacionalni je školski sportski savez osnovan sukladno Zakonu o 
sportu krajem 2006. godine kao samostalna pravna osoba. U HŠSS udružuju se županijski školski 
sportski savezi i Školski sportski savez Grada Zagreba (ŠSSGZ). Ciljevi djelovanja HŠSS-a su 
usklađivanje aktivnosti članica, organizacija natjecanja školskih sportskih društava na nacionalnoj 
razini, skrb o sustavu školskog sporta u Republici Hrvatskoj i njegovo stalno unapređivanje. 

O  natjecanju: 
Organizator: 

 Suorganizator: 
Domaćin: 

Pokrovitelj:  
Poslovni  partner: 

Smještaj: 
Mjesto natjecanja:  
Datum natjecanja:  

_______________________ 
O organizatoru 

Naziv: 
Kratica:  
Adresa:  

Telefon:   
Faks:  
Web:  

E-mail:  
OIB: 

IBAN: 
Predsjednik: 

Glavni tajnik: 
_________________________ 

Društvene mreže: 
Facebook: 

Youtube: 
Instagram: 

Twitter: 
LinkedIn: 

RSS: 

 
Hrvatski školski sportski savez 
Savez školskih sportskih društava Primorsko-goranske županije 
Grad Opatija 
Ministarstvo znanosti,obrazovanja i sporta 
Ban tours d.o.o. 
Hotel Opatija, Opatija 
Sportska dvorana Marino Cvetković, Opatija 
23. i 24. veljače2016. godine 
___________________________________________________________________________ 
 
Hrvatski školski sportski savez  
HŠSS 
Lanište 11A, 10000 Zagreb 
(+385) 1 6126 140 
(+385) 1 6126 141 
http://skolski-sport.hr 
ured@skolski-sport.hr 
75757247566 
HR52 2500 0091 1012 4254 9 
Nikola Perković, prof. 
Hrvoje Čustonja, prof. 
____________________________________________________________________________ 
 
https://www.facebook.com/hrvatski.skolski.sportski.savez 
https://www.youtube.com/user/skolskisport 
https://instagram.com/skolski_sport/ 
https://twitter.com/skolski_sport 
https://www.linkedin.com/company/hrvatski-%C5%A1kolski-sportski-savez 
http://skolski-sport.hr/index.php/feed/ 

_______________________________________________________________________________________ 
 
Dragi učenici,  
sudjelovanje na Završnici Državnog prvenstva veliko je postignuće za svakog učenika/učenicu. Dokaz je to da 
ste vi i vaši prijatelji, članovi ekipe, svojom sposobnošću, znanjem i vještinama postigli najbolje rezultate i 
došli u mogućnost osvojiti naslov državnog prvaka. Ipak, u završnom nadmetanju najboljih  mjesta na 
pobjedničkom postolju ima samo za jednu ekipu. Državni prvaci maziti će svoje zlatne medalje, a gubitnici će 
na najbolji način shvatiti da je i poraz sastavni dio ne samo sporta već i života. Usprkos gorčini poraza treba se 
prisjetiti olimpijskog creda osnivača modernog olimpijskog pokreta, francuskog baruna Pierrea de Coubertina 
koji kaže: “Najvažnije na Olimpijskim igrama nije pobijediti, nego sudjelovati, kao što ni u životu nije 
najvažnija pobjeda nego borba. Velik je čovjek onaj tko ne osvaja nešto bez časne borbe.” Stoga, dragi učenici, 
mladi sportaši, činjenica da ste bili dio ove uzbudljive sportske priredbe čini vas ponosnima, jačima i 
spremnijima za vaše daljnje životne korake.  Veseliti će nas ako ćete i ubuduće zadržati zdrave sportske 
navike i nikada se odreći tjelesne aktivnosti. Budite ponosni na svoja ostvarenja, a ovaj dokument ponekad 
pokažite generacijama koje dolaze. 
 
Vaš Nikola Perković, prof. 
predsjednik Hrvatskog školskog sportskog saveza   
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